Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"

(ООО "Ромашка")

г. Москва, улица Светлая, дом 2

Приказ

о временном возложении части обязанностей

генерального директора в связи с отпуском

1 декабря 2015 года

N 125

В связи с моим временным отсутствием на период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске со 2 декабря 2015 года по 23 декабря 2015 года в соответствии с графиком отпусков, Протоколом общего собрания участников ООО "Ромашка" от 1 декабря 2015 года N 7 и Приказом от 01.12.2015 N 234-л/с, руководствуясь ст. ст. 60.2, 274 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 6.3 Устава ООО "Ромашка", п. 4.3 Трудового договора от 01.10.2013 N 1 с генеральным директором ООО "Ромашка" А.А. Рахмановым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей генерального директора на период со 2 декабря 2015 года по 23 декабря 2015 года на заместителя генерального директора Иванова Сергея Михайловича без освобождения его от основной работы.

2. Установить на этот срок доплату заместителю генерального директора Иванову С.М. за временное исполнение обязанностей генерального директора в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.

Основание: Согласие Иванова С.М. от 1 декабря 2015 года на исполнение обязанностей временно отсутствующего генерального директора, Дополнительное соглашение от 1 декабря 2015 года N 2 к Трудовому договору от 01.10.2013 N 2, Протокол общего собрания участников ООО "Ромашка" от 1 декабря 2015 года N 7, Приказ от 01.12.2015 N 234-л/с.

Генеральный директор ООО "Ромашка"

    подпись              А.А. Рахманов